AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Paranhos/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 012/2015
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 005/2015
OBJETO: Aquisição pelo Município de uniformes, camisetas em PV (Poliviscose) sendo 65% em poliéster e 35% viscose, diversos tamanhos, na cor mescla com 3 listras em vermelho como gola e punho vermelho, personalizadas com estampa do Brasão do Município  (6 cores) na parte frontal, e outra estampas costas.

Vencedor(es): E. L. ROMEIRO ARTIGOS ESPORTIVOS EPP,  no Anexo I - itens: 1,2,3,4,5,6,7,8,9, totalizando R$ 131.198,95 (cento e trinta e um mil e cento e noventa e oito reais e noventa e cinco centavos);

Paranhos/MS, 16 de março de 2015.

Juliano Ledesma Fernandes
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Paranhos/MS, 16 de março de 2015.

Julio Cesar de Souza
Prefeito Municipal